《 記入例 》
様式第７（第 16 条関係）

第一種フロン類引取業者のフロン類引取量等に関する報告書

〇年 ○月○○日

 愛知県知事 殿

郵 便 番 号  〒○○○－○○○○
住   所  愛知県○○市○○町○－○－○

報告者 氏   名   ○○○○○株式会社
名 称 及 び   代表取締役 ○○ ○○
代表者氏名
電 話 番 号  ○○○○－○○－○○○○

 フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律施行細則第 16 条第３項の規定によ

り、次のとおり報告します。

認 定 年 月 日 ○○年 ○月○○日

認 定 番 号 第 ○○ 号

事業所の名称  ○○○○○株式会社

事業所の所在地
〒○○○－○○○○
愛知県○○市○○町○－○－○

ＣＦＣ

① 第一種フロン類充塡回収業者から引き取った量  10.5 ㎏

② 年度当初に保管していた量 0 ㎏

③ 第一種フロン類再生業者に引き渡した量 10.5 ㎏

④ フロン類破壊業者に引き渡した量 0 ㎏

⑤ 年度末に保管していた量 0 ㎏

ＨＣＦＣ

① 第一種フロン類充塡回収業者から引き取った量 20.5 ㎏

② 年度当初に保管していた量 9.5 ㎏

③ 第一種フロン類再生業者に引き渡した量 10.5 ㎏

④ フロン類破壊業者に引き渡した量 10.5 ㎏

⑤ 年度末に保管していた量 9.0 ㎏

ＨＦＣ

① 第一種フロン類充塡回収業者から引き取った量 25.5 ㎏

② 年度当初に保管していた量 10.5 ㎏

③ 第一種フロン類再生業者に引き渡した量 18.0 ㎏

④ フロン類破壊業者に引き渡した量 12.5 ㎏

⑤ 年度末に保管していた量 5.5 ㎏

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

※ 第一種フロン類再生業者、フロン類破壊業者の許可をお持ちの場合は、①には「第一種

フロン類引取業者」として引き取ったフロン類の量についてのみ計上し、その後、当該

フロン類を再生した場合は③に、破壊した場合は④に計上してください。

（再生業者または破壊業者として引き取ったフロン類については本報告書には計上

しないでください。）

５月１５日（木）まで

に提出してください。

小数点第一位まで記入してください。
（小数点第二位を四捨五入）

2024(令和６年)４月１日時点の保管量

2025(令和７)年３月31日時点の保管量

①引き取った量  ＋ ②年度当初に保管していた量
＝ ③第一種再生業者に引き渡した量

＋ ④破壊業者に引き渡した量  ＋ ⑤年度末に保管していた量
となるようにして下さい。